
静岡県知事杯争奪戦　GI浜名湖賞開設70周年記念
２日目1/25・26・27・28・29・30

予選

10:45

◎ １ 4989 石原　　　翼 A1 F1 47.1 30.9 ６－－－－－－－－－－－ 6
△ ２ 4939 宮之原　輝紀 A1 44.4 29.5 ５－－－－－－－－－－－ 7
○ ３ 4295 小坂　　尚哉 A1 34.6 33.9 －４－－－－－－－－－－ 9

４ 4364 池永　　　太 A1 26.2 34.4 ５５－－－－－－－－－－
Ｘ ５ 5084 末永　　和也 A1 F1 31.1 34.4 －２－－－－－－－－－－ 8

６ 4856 豊田　健士郎 A1 29.3 37.5 ６－－－－－－－－－－－ 10

123/456 3連単：1＝3－2 , 1＝3－5 , 1＝2－3
初戦は仕掛け遅れて展開も悪くなった石原だが、機力は良くインから巻き返しへ。小坂は鋭発から、好位自在に追撃。宮之原は、２コースの立ち回りポイント。

予選

11:13

◎ １ 4537 渡邉　　和将 A1 40.7 30.6 －６－－－－－－－－－－
Ｘ ２ 4851 関　　　浩哉 A1 36.8 38.1 ３－－－－－－－－－－－ 9

３ 4044 湯川　　浩司 A1 32.5 38.7 ５－－－－－－－－－－－ 8
４ 4772 石丸　　海渡 A1 29.8 32.8 １－－－－－－－－－－－ 6

○ ５ 4238 毒島　　　誠 A1 F1 31.3 40.0 －３－－－－－－－－－－ 7
△ ６ 4494 河合　　佑樹 A1 48.8 45.4 １－－－－－－－－－－－

123/456 3連単：1＝5－6 , 1＝5－2 , 1＝6－5
仕掛け速い渡邉が、出足攻勢かけイン先マイへ。初日ドリームの動き悪くなかった毒島が、艇間さばき迫る。河合は伸びて展開捉えたい。関の差し技にも警戒。

予選

11:42

◎ １ 4074 柳沢　　　一 A1 29.7 29.6 ６－－－－－－－－－－－
２ 3422 服部　　幸男 A1 33.5 29.1 －３－－－－－－－－－－ 7
３ 4688 永井　　彪也 A1 28.9 32.1 －４－－－－－－－－－－

○ ４ 4812 西野　　雄貴 A1 F1 37.3 29.0 ６－－－－－－－－－－－ 9
Ｘ ５ 3557 太田　　和美 A1 F1 32.5 44.8 １２－－－－－－－－－－
△ ６ 4524 深谷　　知博 A1 29.3 28.1 －４－－－－－－－－－－ 8

123/456 3連単：1＝4－6 , 1＝4－5 , 1＝6－4
初戦の２マークは深追いし流れ悪くなった柳沢だが、得意なインからしっかり運ぶ。西野は仕掛けて一発を狙う。深谷は調整カギも攻め鋭い。太田が初日好走。

予選

12:12

○ １ 4042 丸岡　　正典 A1 26.5 27.8 ３－－－－－－－－－－－
２ 4460 後藤　　翔之 A1 F1 32.7 26.9 －６－－－－－－－－－－ 8

◎ ３ 4205 山口　　　剛 A1 F1 45.2 24.4 －６－－－－－－－－－－ 11
△ ４ 3744 徳増　　秀樹 A1 36.1 27.6 ４－－－－－－－－－－－ 10
Ｘ ５ 4028 田村　　隆信 A1 42.0 27.1 ４－－－－－－－－－－－

６ 4848 仲谷　　颯仁 A1 29.6 38.6 ４－－－－－－－－－－－ 9

123/456 3連単：3＝1－4 , 3＝1－5 , 3＝4－1
山口は初日引き波にはまりバランス崩したが、気配は上々で奮戦期待。丸岡は後一歩が届かずの周回戦だったが、イン枠なら速攻十分。徳増は、気迫の攻めで。

予選

12:43

○ １ 4019 笠原　　　亮 A1 35.1 37.1 －５－－－－－－－－－－
△ ２ 4427 秦　　　英悟 A1 39.1 43.0 １－－－－－－－－－－－ 10

３ 4030 森高　　一真 A1 26.9 37.7 ３４－－－－－－－－－－
Ｘ ４ 4350 篠崎　　元志 A1 39.4 48.3 ４５－－－－－－－－－－
◎ ５ 4320 峰　　　竜太 A1 F1 34.8 50.0 －１－－－－－－－－－－ 9

６ 3654 武田　　光史 A1 42.3 38.8 １－－－－－－－－－－－ 11

123/456 3連単：5＝1－2 , 5＝1－4 , 5＝2－1
仕上がりの良さ光る峰が、巧ハンドル戦から上位に顔を出してきそう。笠原は、機の上積みあれば逃げ一考。秦は自在に構え、抜け出し図る。篠崎は、先攻めへ。

予選

13:13

◎ １ 3952 中澤　　和志 A1 29.3 41.6 ３６－－－－－－－－－－
２ 4772 石丸　　海渡 A1 29.8 32.8 １－－－－－－－－－－－ 2

○ ３ 4989 石原　　　翼 A1 F1 47.1 30.9 ６－－－－－－－－－－－ 1
Ｘ ４ 4459 片岡　　雅裕 A1 30.9 33.3 －２－－－－－－－－－－ 10
△ ５ 4137 君島　　秀三 A1 F1 32.9 51.6 －１－－－－－－－－－－ 11

６ 3854 吉川　　元浩 A1 34.8 53.4 ５４－－－－－－－－－－

123/456 3連単：1＝3－5 , 1＝3－4 , 1＝5－3
中澤がインから踏み込み、先に回り踏ん張るか。石原はスタートに集中し、機力を生かして粘る。君島が回り足良く、艇間さばきたい。片岡は、コーナー勝負。



静岡県知事杯争奪戦　GI浜名湖賞開設70周年記念
２日目1/25・26・27・28・29・30

予選

13:43

△ １ 4645 上村　　純一 A1 39.0 32.1 －５－－－－－－－－－－
２ 4061 萩原　　秀人 A1 28.4 35.5 ２６－－－－－－－－－－

◎ ３ 4238 毒島　　　誠 A1 F1 31.3 40.0 －３－－－－－－－－－－ 2
○ ４ 3779 原田　　幸哉 A1 32.9 27.2 －２－－－－－－－－－－ 11
Ｘ ５ 4939 宮之原　輝紀 A1 44.4 29.5 ５－－－－－－－－－－－ 1

６ 3422 服部　　幸男 A1 33.5 29.1 －３－－－－－－－－－－ 3

123/456 3連単：3＝4－1 , 3＝4－5 , 3＝1－4
整備の効果はあった毒島が、俊敏ターンで先行態勢へ。原田はカドからスパートかけ、食い下がる。上村は先手取れれば。宮之原は、原田の攻めに乗ってしのぐ。

予選

14:14

◎ １ 4044 湯川　　浩司 A1 32.5 38.7 ５－－－－－－－－－－－ 2
○ ２ 4524 深谷　　知博 A1 29.3 28.1 －４－－－－－－－－－－ 3
△ ３ 4682 大上　　卓人 A1 F1 28.1 48.4 ６１－－－－－－－－－－

４ 5084 末永　　和也 A1 F1 31.1 34.4 －２－－－－－－－－－－ 1
Ｘ ５ 4573 佐藤　　　翼 A1 38.8 37.5 ２４－－－－－－－－－－

６ 4460 後藤　　翔之 A1 F1 32.7 26.9 －６－－－－－－－－－－ 4

123/456 3連単：1＝2－3 , 1＝2－5 , 1＝3－2
湯川がインで本領、スタート決めて先制へ。深谷は仕上がり途上の足だろうが、早差しから前を追う。大上は回ってからの足良く、全速一考。佐藤は展開次第。

予選

14:47

○ １ 4851 関　　　浩哉 A1 36.8 38.1 ３－－－－－－－－－－－ 2
Ｘ ２ 4812 西野　　雄貴 A1 F1 37.3 29.0 ６－－－－－－－－－－－ 3
◎ ３ 4320 峰　　　竜太 A1 F1 34.8 50.0 －１－－－－－－－－－－ 5
△ ４ 3959 坪井　　康晴 A1 31.1 30.5 ３３－－－－－－－－－－

５ 4848 仲谷　　颯仁 A1 29.6 38.6 ４－－－－－－－－－－－ 4
６ 4295 小坂　　尚哉 A1 34.6 33.9 －４－－－－－－－－－－ 1

123/456 3連単：3＝1－4 , 3＝1－2 , 3＝4－1
早くも仕上げてきた峰が、絶妙なハンドル操作で首位戦線へ。関も悪くなく、インで回り足勝負。坪井も調整合わせてきた印象あり、バック浮上。西野も絡む。

予選

15:22

△ １ 4459 片岡　　雅裕 A1 30.9 33.3 －２－－－－－－－－－－ 6
２ 4856 豊田　健士郎 A1 29.3 37.5 ６－－－－－－－－－－－ 1
３ 4497 桑原　　　悠 A1 25.1 40.6 －５－－－－－－－－－－

◎ ４ 3737 上平　　真二 A1 46.0 35.9 ５２－－－－－－－－－－
○ ５ 3744 徳増　　秀樹 A1 36.1 27.6 ４－－－－－－－－－－－ 4
Ｘ ６ 4427 秦　　　英悟 A1 39.1 43.0 １－－－－－－－－－－－ 5

123/456 3連単：4＝5－1 , 4＝5－6 , 4＝1－5
カドに構える上平が、伸びて主導権争いへ。徳増もまずまずいい足、上平マーク位置から展開捉える。片岡は伸びないが、スタート行きカバーか。秦の出番も。

予選

15:57

◎ １ 4205 山口　　　剛 A1 F1 45.2 24.4 －６－－－－－－－－－－ 4
Ｘ ２ 4914 吉田　　裕平 A1 F1 30.5 28.1 ２６－－－－－－－－－－

３ 4137 君島　　秀三 A1 F1 32.9 51.6 －１－－－－－－－－－－ 6
４ 3654 武田　　光史 A1 42.3 38.8 １－－－－－－－－－－－ 5

○ ５ 4503 上野　真之介 A1 43.3 35.4 １３－－－－－－－－－－
△ ６ 3779 原田　　幸哉 A1 32.9 27.2 －２－－－－－－－－－－ 7

126/345 3連単：1＝5－6 , 1＝5－2 , 1＝6－5
山口がインからスタート決め、先制逃げに持ち込む。好パワー上野が、伸びて強襲策に出る。原田はコース動き、鋭発駆けへ。好脚・吉田は、差し食い下がる。

ななじゅう
ＤＲ

16:35

◎ １ 3960 菊地　　孝平 A1 40.1 36.8 ４１－－－－－－－－－－
Ｘ ２ 3590 濱野谷　憲吾 A1 47.1 35.1 ２３－－－－－－－－－－
○ ３ 4586 磯部　　　誠 A1 44.8 28.3 ２６－－－－－－－－－－
△ ４ 4418 茅原　　悠紀 A1 31.5 34.5 ４１－－－－－－－－－－

５ 4686 丸野　　一樹 A1 34.5 31.1 ２１－－－－－－－－－－
６ 4831 羽野　　直也 A1 38.2 29.5 ３２－－－－－－－－－－

123/456 3連単：1＝3－4 , 1＝3－2 , 1＝4－3
菊地がインからスパートかけ、先行態勢へ。磯部は、伸びての好位駆けが不気味。茅原は旋回スピード生かし、一発狙う。濱野谷は、うまさを見せて連対圏。
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